
N
U

i

\

›

\

\
U
\\

. ___)"_!“'~I <~ » _, _ |›ne|I:rrunA MuN|c||›A|_ un DE%

" " . _.. -.... *" Fls

:onu .Ib " ' -›->* un n¢v°1'.- um. mn» Hufon-A 1 ubnca

1'ERMo DE HoMoLoGAçÃo

~O Município de MILHA, neste ato representado pelo Sr. SHEILA MARIA PINHEIRO
LIMA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuiçöes legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FRETE DE UM VEÎCULD,
DESTINADO AO TRANSPORTE DE ESTUDANTES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO
Púsuco oo Município DE MILHÃ., conforme anexo 1 do Ediral, parte mregrante aesre
Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão
n.° 2019.05.30.28.PP.FME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente fica HOMOLOGADO em favor dos
fornecedores descritos a seguir:
1- MARIA AGLAENIA DE LIMA COSTA 64318524353, ínSCritO no CNPJ S0b 0 r\°
28.170.906/0001-73, Com 0 valor total de R$ 26.611,20 (VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E
ONZE REAIS E VINTE CENTAVOS).

QTDE orne. orne
Km Km x vn. vn.roTA|. vn.rom.'TEM T'P° DE VE'°U"° “°T^ Dlãglo MeNsA|. e umï. MENsAL ANUAL

(x22dlas) MESES
veccum tipo ónibus MANHÃ E TAHDE; Disrmo
com capacidade Carnaubinha. Quandú.

M6 minimo para 50 Reconsquista.Hiacho do Meio.Sào 72 1'584 9'504 280 443520 26'611'2O
passageiros João, Transval. Valentin e Milhä
[TOTAL 4435.20 26.611,20

Ao setor competente para providências cabíveis.

"E mu-«Â -ce, 26 de junm de 2019.

Sheila Maria Pinheiro Lima
Secretária Municipal de Educação

CERTIDAO DE DIVULGAÇÀO DA HOMOLOGAÇÃO:
A presente homologação foi devidamente afixado no

Flanelógrafo da Prefeitura em data de 26 de junho de 2019 na
forma recomendada pelo STJ, através do Recurso Especial n°
105.232 - (96.0058484-5) - 18 Turma, e ainda no site oficial
do município.

Setor Responsável

Rua Pedm José de Oliveira 406, Centro - Milhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06


